
UCHWAŁA  Nr X/108/2019

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 31 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku.

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.  U.  z  2019 r.,  poz.  506)  oraz  §  10 ust.  1  uchwały  Nr L/419/2018 Rady Miejskiej  z  dnia

24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 6625) uchwala się,

co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 listopada

2018 r.  w sprawie  powołania  stałych Komisji  Rady Miejskiej  w Wyrzysku zmienia  się  składy

osobowe następujących Komisji Rady Miejskiej:

1) odwołuje  się  radnego  Łukasza  Napierałę  ze  składu  osobowego  Komisji  Finansów

i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Wyrzysku;

2) powołuje się radnego Łukasza Napierałę na członka Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej

w Wyrzysku,

3) odwołuje się radnego Stefana Wełniaka ze składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i

Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku.

4) powołuje  się  radnego  Stefana  Wełniaka  na  członka  Komisji  Finansów  i  Rozwoju

Gospodarczego Rady Miejskiej w Wyrzysku;

5) powołuje się radną Beatę Królik na członka Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa

Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 2.        Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr X/108/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 maja 2019 r. zmieniającej

uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku.

Zmiany w składzie osobowym Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku wynikają z wniosku

Klubu Radnych „Zadbajmy o gminę” i zainteresowanych radnych. 

Zgodnie  z  art.  18a  ust.  2  ustawy   z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2019 r.,  poz.  506) w skład komisji  rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele

wszystkich  klubów.  Rada  powołuje  stałe  komisje  określając  jednocześnie  ich  skład  osobowy

(art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, § 10 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk).

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


